■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2018年4月4日 星期三B06

海南省国家税务局第六稽查局公告
琼国税六稽告〔2018〕5号

海南霖涛医药科技有限公司（纳税人识别号:91460100324139084T，

法定代表人：张小妹）：

因你公司不在税务登记地址经营且无法联系你公司相关人

员，涉税文书采用其他方式无法送达，根据《中华人民共和国税收

征收管理法实施细则》第一百零六条规定，现将《税务行政处罚事

项告知书》（琼国税六稽罚告〔2018〕1号）公告送达。你公司见公告

后可自行到我局领取纸质件。若不来领取，自公告之日起满30日，

即视为送达。

《税务行政处罚事项告知书》主要内容：一. 你公司向昆明

捷润医疗设备有限公司、云南天康嘉和药业有限公司、云南通

用药业有限公司三家企业虚开96份增值税专用发票，金额合计

8,967,076.56 元 ，税 额 合 计 1,524,403.44 元 ，价 税 合 计

10,491,480.00元，我局根据《中华人民共和国发票管理办法》第

37条规定对你公司处以500,000元罚款。二. 你单位有陈述、申辩

的权利。请在我局作出税务行政处罚决定之前，到我局进行陈述、

申辩或自行提供陈述、申辩材料；逾期不进行陈述、申辩的，视同

放弃权利。三.因拟对你单位罚款在10000元（含10000元）以上，

你单位有要求听证的权利。可自本公告送达之日起3日内向本局

书面提出听证申请；逾期不提出，视为放弃听证权利。

（联系地址：海口市龙昆北路10号；联系人：张女士；电话：

66592445）

特此公告

海南省国家税务局第六稽查局

2018年4月3日

注销公告
三亚好运通农业科技有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
914602006989361170），拟向三亚
市工商管理局申请注销，请债权债务
人自登报起45天内来我司办理事宜。

注销公告
三亚禾奇雨林文化发展有限公司
（注册号460200000185869）拟向
海南省三亚市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人于本公
告见报后45天内办理相关事宜。

会徽作品公示
海南省第五届运动会会徽作品征
集工作已圆满结束，由于24号因
故退出，根据相关规定，现将62号
作品递补入选，予以公示，公示期
为2018年4月2日至9日，欢迎社
会各界人士进行监督，如有异议，
请联系海南省文化广电出版体育
厅竞技体育处。 (具体作品和内
容详见海南省文化广电出版体育
厅 网 站 http://wtt.hainan.gov.
cn）举报电话：（0898）65309973

海南省文化广电出版体育厅
2018年4月2日

注销公告
海南千方大药房连锁经营有限公
司振发路分店拟向海口市工商行
政管理局申请注销，请债权债务人
自登报日起到本司办理相关事宜

海南仲裁委员会

公 告
吴开桃：
本委受理的（2017）海仲（三）字第
45号申请人方坤城与你之间的借
款合同纠纷案，已审理终结。现依
法向你公告送达本案裁决书，自公
告之日起经过60日即视为送达。

债权转让公告
三亚半山半岛投资有限公司、
三亚鹿回头旅游区开发有限公司、
闫琦先生：根据法律规定，以及我
公司与河南意中文化传媒有限公
司达成的《债权转让协议》，现将我
公司对你们享有的最高人民法院
（2017）民终414号民事判决书确
定的金钱债权，依法转让给河南意
中文化传媒有限公司，与此转让债
权相关的其他权利也一并转让。
请你们自接到该债权转让通知书
后向河南意中文化传媒有限公司
履行生效判决确定的全部给付义
务。
特此声明。

河南富凯置业有限公司
2018年4月3日

通知
乐东合信实业有限公司：你司拖欠
我租金26万元，现我已转让其中
11万元债权给陈汉昌，因你司下
落不明无法邮寄送达书面通知，故
特登报告知。林荣伟

注销公告
海南坤泽农业科技有限公司
(91469034062333441A) 拟 向 陵
水黎族自治县工商行政管理局申
请注销，请债权债务人于见报日起
45天内到本公司办理事宜。

注销公告
五指山市番赛种养专业合作社拟
向五指山市工商行政管理局申请
注销，请债权债务人于见报日起
45天内到本社办理事宜。

供 求

拍 卖

声明作废
海南海岛建设物流有限公司公章，
财务章，发票章磨损，声明作废。

声明作废
海南高和房地产开发有限公司公
章，财务章，发票章磨损，声明作
废。

遗失声明
海南旅游集散中心有限公司陵水火车
票代售点遗失营业执照正副本，注册
号469034000010364，税务登记证
正副本，税号460034594907805，组
织机构代码证正副本，代码号
59490780-5，声明作废。

遗失声明
海南省文昌市锦山镇人民政府遗失海
南省非税收入一般缴款书一本共25
套 ，票 据 号 码 ：0293723763 至
0293724002共25套，特此声明作废。

遗失声明
琼海明道实业有限公司遗失公章、
合同专用章、财务章，声明作废

遗失声明
海南悦生活智慧城市开发有限公
司遗失营业执照正本，副本2本（副
本 号 2- 1、2- 2），注 册 号 ：
460200000195099，财务专用章、
公章、银行开户许可证，核准号：
J6420003150801，机构信用代码
证,代码:G1046020100315080L，
税 务 登 记 证 正 副 本 ，证 号 ：
460200395971396，组织机构代码
证 正 副 本 ，代 码 证 号 码 ：
395971396，声明作废。
▲江苏淮阴水利建设有限公司遗
失南渡江定城段1期2段1标段项
目部公章，声明作废。
▲江苏淮阴水利建设有限公司遗
失陀兴水库除险加固工程项目部
公章，声明作废。
▲江苏淮阴水利建设有限公司遗
失三亚市布山水库除险加固工程
项目部公章，声明作废。
▲江苏淮阴水利建设有限公司遗
失琼中县营根河综合治理工程并
营河北路市政工程3标段项目部
公章，声明作废。
▲江苏淮阴水利建设有限公司遗
失松涛灌区南茶水库除险加固工
程项目部公章，声明作废。
▲江苏淮阴水利建设有限公司遗
失三亚梅山岭落土地整理工程项
目部公章，声明作废。
▲江苏淮阴水利建设有限公司遗
失万宁市龙首河出海口段防洪
（潮）工程施工三标段项目部公章，
声明作废。
▲江苏淮阴水利建设有限公司遗
失定安县南渡江定城段防洪（三
期）工程施工第一标段项目部公
章，声明作废。
▲江苏淮阴水利建设有限公司遗
失文昌市2013年农业综合开发农
田整治（存量）项目5标段项目部
公章，声明作废。
▲海南悠然教育咨询有限公司遗
失公章，声明作废。

临高县国土资源局

注销土地证书通告
陈照安、方丽向我局申请补办土地
证挂失手续。经查，该宗地证号为
临国用（2008)第48号，因管理不
善已丢失，现决定注销该土地证。
凡对该土地权利有异议者，请自登
报之日起十五日内书面向我局申
诉，逾期视为无异议，我局将按有
关法律规定办理手续。特此通告
联系电话：28281798

临高县国土资源局
2018年3月23日

公告
三亚合讯置业顾问有限公司拟向
工商行政管理局申请股权转让变
更，请债权债务人15天内与原股
东办理相关手续，公司变更前所有
的债全债务与变更后的股东无关，
特此公告。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

注销公告
陵水阳璐农业开发有限公司拟向
海南省陵水黎族自治县工商行政
管理局申请注销，请债权债务人
45天内办理相关事宜。

▲海南大西洋制药厂有限公司遗
失海南增值税专用发票一张，（发
票 联 、抵 扣 联）发 票 代 码 ：
4600163130，号码：00333871，声
明作废。
▲文昌市重兴镇跃进村民委员会
一村民小组公章遗失，声明作废。
▲海口市归国华侨联合会机关工
会因公章未备案，现声明作废。
▲中建六局华南基础设施工程有
限公司合同章丢失，声明作废。
▲左远凤不慎遗失儋州信恒旅行
开发有限公司开具的中国海南海
花岛2号岛251栋1502号房的收
据 一 份 ， 收 据 编 号 ：
HHD4092714，金额：58774元，特
此声明作废。
▲左泽忠不慎遗失儋州信恒旅行
开发有限公司开具的中国海南海
花岛2号岛251栋2602号房的收
据4份，收据编号：HHD4092533，
金 额 ：59817 元 ，收 据 编 号 ：
HHD4089933，金额：58923元，收
据编号：HHD4089935，金额：894
元，收据编号：HHD4089935，金
额：1元，特此声明作废。
▲左泽喜不慎遗失儋州信恒旅行
开发有限公司开具的中国海南海
花岛2号岛251栋1602号房的收
据 一 份 ， 收 据 编 号 ：
HHD4036190，金额：58923元，特
此声明作废。
▲海南琼安建筑工程有限公司遗
失海南增值税普通发票，发票代
码 ：4600171320；发 票 号 码 ：
01585684；声明作废。
▲海南和彩广告有限公司公章磨
损，声明作废。
▲万宁万城万新烟酒行不慎遗失
营 业 执 照 正 本 ，注 册 号:
469006601110885，声明作废。
▲陈华山遗失电工证，证件编号:
T460024197606087517，特此声
明。
▲临高县农业综合执法大队遗失
事业单位法人证书正本，统一社会
信 用 代 码:
12468838562418716K ，声明作
废。
▲陈荣科遗失道路货物运输从业
人 员 资 格 证 一 本 ，证 号:
4690030020011093073，流水号:
460000108167，声明作废。
▲梁玄佑遗失营业执照正副本各
一 本 ， 注 册 号 ：
469003600093352，声明作废。
▲儋州雅星美丽新新娘婚纱摄影
店(经营者:郭位珠)遗失营业执照
副 本 一 本 ， 注 册 号:
469003600275995，声明作废。
▲陆海峰不慎遗失林权证，证号
为:B460800714018，儋府林证字
(2010)第 044428号，特此声明作
废。
▲叶兴东遗失道路货物运输从业
人 员 资 格 证 一 本 ，证 号:
460025198707150651 ，流 水
号 4600044421，声明作废。
▲甘福桂遗失道路货物运输从业
人 员 资 格 证 一 本 ，证 号:
460025198909230617，流水号 :
4600050923，声明作废。
▲海南峰星科技有限公司伍千元
联通押金条丢失，特此声明。
▲海南十八度房地产营销策划有
限公司遗失银行开户许可证，核准
号：J6410006232504,声明作废。
▲海南华山置业物业管理有限公
司遗失营业执照副本2-2,统一社
会 信 用 代 码:
91460100394136516Y, 声 明 作
废。
▲张静遗失坐落于海口市国贸北
路22号怡景大厦B幢1906房的
国有土地使用权分割证，编号：
200607022，声明作废。

认婴公告
2018年3月11日在海
口市琼山区红城湖路
巴伦村公庙旁捡到一
名刚出生的女婴,该女
婴特征：方脸、小眼

晴。自公告之日起60日内，请该
婴儿法定监护人持有效证件前来
海口市琼山区社会福利院认领，逾
期视为弃婴安置。
联系电话：0898-65851528

海口市琼山区社会福利院

▲江苏淮阴水利建设有限公司遗
失海口市东城水库溢洪道整治工
程项目部公章，声明作废。
▲东方大田抱板移动专营店(网点
编码HNDFZ054)遗失渠道保证
金发票，发票号码：3946824，金
额：10000元整，特此声明作废。
▲海南悠然教育咨询有限公司遗
失营业执照正本一本，统一社会信
用 代 码 ：
91460100MA5RD89A21，声 明
作废。
▲孙玉荣遗失中华人民共和国土
地使用证，证号：海口市国用
（2007）第00083号，声明作废。
▲澄迈县瑞溪中学遗失专用帐户
开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
Z6410000956602，声明作废。
▲海南民生管道燃气有限公司遗
失四川增值税专用发票，发票代
码 ：5100171130，发 票 号 码 ：
01267515，特此声明。
▲海南民生工程建设有限公司遗
失四川增值税专用发票，发票代
码 ：5100171130，发 票 号 码 ：
01267516，特此声明。
▲冯小琴、李琼江遗失灵山镇绿地
城安置房协议合同书，合同编号：
G-192(701)，G-192（704），声明
作废。
▲孙亚丽遗失海南大学毕业证、学
位 证 ，毕 业 证 书 编 号 ：
105891200905005856，学位证书
编号：1058942009005817，特此
声明。
▲万宁浩杨铁皮石斛种植专业合
作社遗失税务登记证正本，注册
号 ：460006394419620，声 明 作
废。
▲万宁万城五里香农家乐遗失营
业 执 照 正 本 ，注 册 号 ：
469006600096131，声明作废。
▲保亭指山现代农业发展有限公
司遗失机构信用代码证，代码：
G1046902902981150N，声 明 作
废。
▲文昌文城万客来中西茶店遗失
营业执照副本，统一社会信用代
码：92469005MA5T2UD679，声
明作废。
▲东方八所大有通讯店遗失工商
营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
469007601103673，声明作废。
▲澄迈东诚建筑装饰工程设计有
限公司遗失公章一枚，现声明作
废。
▲文昌昌洒益宝商行遗失营业执
照副本，统一社会信用代码：
92469005MA5REF6U18，声 明
作废。
▲临高爱上加来网吧遗失营业执
照 副 本 ，注 册 号 ：4690280000
11408，声明作废。
▲纳税人：杨小武遗失税务登记证
副 本 ，纳 税 人 识 别 号 ：
362203820422261，声明作废。
▲海南赫卡特文化体育发展有限
公司不慎遗失海南宜欣商业管理
有限公司开具的宜欣广场五层E-
01装修保证金收据一张，单据编
号：0003232，金额：40000元，特
此声明。
▲陈晓梦不慎遗失中国人民财产
保险股份有限公司海南省分公司
保 单 一 张 ，识 别 码 ：AE-
DZAA2013Z00， 流 水 号 ：
46001700126102，声明作废。
▲海口市青少年足球协会不慎遗
失社会团体法人登记证书正本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
51460100MJP1881759，声 明 作
废。
▲薛永磊、魏莉不慎遗失坐落于海
口市人民大道23号仙桃花园第4
层 4- G 房 的 房 产 证 ，证 号 ：
HK064067，声明作废。

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

海南融和拍卖有限公司
承接资产委托拍卖13976113935

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

招商信息
我司有50亩土地位于澄迈县老城
经济开发区，西线高速白莲出口
处，海南省技师学院正对面，交通
十分便利，临路长223.27米，拟建
仓储物流园及商业一条街，商业街
面积约 7000m2，仓库或厂房约
30000m2，可整体或分割出租，欢
迎有意租赁经营者前来洽谈。杨生
13876382609李生13518071751

公告
李甜馨，女婴，约 7 个月大，于
2017年9月21日早晨6点左右，
在三亚市吉阳区海罗村委会一路
九巷路口被捡到，刚出生，健康无
胎痣，重约5斤，约43公分长。现
居住在三亚市吉阳区抱坡村委会
下抱坡五小组23号，望孩子亲生
父母或其他监护人持有效证件与
李 亚 能 联 系 （ 电 话 ：
15500959316），即日起60日内无
人认领，孩子将被依法安置。李亚
能 2018年4月3日

注销公告
海南辰石工贸有限公司（注册号：
4600002014968）拟向海南省工
商行政管理局申请注销，请相关债
权债务人见报之日起45天内到本
公司办理相关事宜。

注销公告
定安龙湖元香日杂店（注册号：
469025600063733）拟向定安县
工商行政管理局龙湖工商所申请
注销，请相关债权债务人见报之日
起45天内到本店办理相关事宜。

公 告
海口益优生物科技有限责任公司：
本委已经受理李华刚与被申请人
你公司劳动争议案（海龙劳人仲案
字﹝2018﹞第37号），并定于2018
年5月10日上午9时30分开庭审
理。因为无法送达你公司，限你公
司在公告之日起30日内来本委
（海口市龙华区海垦街道金园路2
号金园办公区 407，联系电话：
0898-66568110）领取应诉通知
书、申请书副本、证据材料副本与
开庭通知书，逾期视为送达。如不
按时出庭，本委将依法缺席裁
决。 特此公告。
海口市龙华区劳动人事争议仲裁
委员会

2018年4月3日

注销公告
海南饮和工贸发展有限公司拟向
海南省工商管理局申请注销，请债
权债务人自登报起45天内来我司
办理事宜。

注销公告
海口焕升灯饰有限公司（统一社会信
用代码：91460100MA5RD40B22）
拟向海南省海口市工商行政管理局申
请注销，请债权债务人见报日起45天
内前来办理相关事宜。

注销公告
临高乐豪种植养殖农民专业合作
社拟向临高县工商行政管理局申
请注销，请债权债务人自登报之日
起45天内前来办理相关事宜。

注销公告
海南森源会议中心有限公司(信用
代码91460000735838170E)向海
南省工商行政管理局申请注销，请
债权债务人45天内办理相关事宜。

注销公告
三亚乾鑫实业开发有限责任公司
拟向三亚市工商行政管理局申请
注销，请债权债务人见报起45天
内到本公司办理相关事宜。

注销公告
文昌农丰瓜菜种苗培育专业合作社
拟向海南省文昌市工商行政管理局
申请注销，请债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。

▲李娅不慎遗失医师执业证书，证
书编号：110460100007219，特此
声明。
▲文祯翔不慎遗失住房和城乡建
设领域专业技术管理人员职业培
训合格证书（土建施工员证书），编
号：46161010002142，特此声明。
▲王君兰不慎遗失海南临高碧桂
园方圆房地产开发有限公司开具
的销售不动产统一发票（自开）一
张，发票代码：246001490619，发
票号码：00100558，金额：370868
元，特此声明。
▲海南省注册安全工程师协会不
慎遗失已填开的海南增值税专用
发票（发票联和抵扣联）一份，发票
代码：4600161160，发票号码：
00038454，已盖发票章，声明作
废。
▲张志宏不慎遗失在海南儋州白
马井和泰花园B9栋1807的交房
收款流程表收款交接单票据一张，
票据编号：0007149，金额 4593
元。现声明作废。
▲海南百捷宏投资顾问有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码:
914601000976895018，不慎遗失
财务章一枚，现声明作废。
▲海南红顺实业有限公司遗失营
业执照副本（2-1），统一社会信用
代码91460000687285208J，现声
明作废。
▲海口龙华百思缇美容店遗失营
业 执 照 副 本 1- 1, 注 册 号
460106600461024,声明作废。
▲司徒坚遗失房屋国有土地使用
权分割转让证明书，编号为：
201308273,声明作废。
▲马红梅不慎遗失收款方名称为：
五指山太阳城房地产开发有限公
司的税务机关代开统一发票一张，
发票号码：00018841，发票代码：
246000701118，特此声明遗失。
▲王忠海不慎遗失购买于兴隆太
阳河温泉花园B-2#205房的购房
款收据一份，号码：0204333，金
额：166630元。声明遗失。
▲王忠海不慎遗失购买于兴隆太
阳河温泉花园B-1#306房的购房
款收据一份，号码：0204332，金
额：163223元。声明遗失。
▲海南联诚投资有限公司不慎遗
失工商营业执照正本，注册号：
91460000698937099M，声 明 作
废。
▲海口秀英王胜涛水泥制品厂遗
失营业执照副本，统一社会信用代
码 92460105MA5RHK5A1T，声
明作废。
▲海南宏瑞秀投资有限公司不慎
遗失营业执照正、副各一本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
914600006989095494，特此声明
作废。
▲海口桥河纸业有限公司不慎遗
失海口农商银行凤翔支行开户许
可证，核准号：J6410015466001
账号：1007507900000151，声明

作废。
▲海南海澄新实业有限公司不慎
遗失招商银行海口国兴支行开户
许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410016227103，特此声明。
▲海南正能安装工程有限公司不
慎遗失刘鹏程和王程毅二级建造
师执业印章，特此声明。
▲海南省建设工程质量安全监督
管理局(原海南省建设工程质量安
全监督总站)不慎遗失工会法人资
格证书正本、副本，编号:工法证字
第213000012号，现声明作废。
▲海南中博投资咨询有限公司不
慎遗失税务登记证正本、副本各一
本 ， 纳 税 人 识 别 号:
460100665147891，特此声明。

▲五指山市生态环境监察大队遗
失事业单位法人证书副本,统一社
会 信 用 代 码:
12468871MB1428340P,声明作
废。
▲保亭天工易盛装饰工程有限公
司遗失税务登记证正本、副本，税
号：460035062321280；工行保亭
支行的银行开户许可证，核准号：
J641006243001，声明作废。
▲陵水黎族自治县群英学校不慎
遗失食品经营许可证副本，许可证
编号:JY24690280002767，声明
作废。
▲琼中黎族苗族自治县食品药品
监督管理局工会遗失工会法人资
格 证 书 正 本 ，工 法 证 字 第
211700031号，声明作废。
▲海口四海汇金投资有限公司不
慎遗失中国农业银行股份有限公
司海口金盘支行的机构信用代码
证 一 本 ， 代 码 ：
G1046010601890770V，声明作
废。
▲元贵彬遗失三亚和泓假日阳光
项目房号（6-2010）购房收据两
张 ，编 号:2472570，金 额 为:
530350 元 ，0000584585，金 额
2229元，现申请作废。
▲白沙牙叉九鼎图文广告制作部
遗失海南增值税普通发票壹张，发
票代码:4600164320,发票号码:
03739012,现声明作废。
▲儋州白马井镇中心幼儿园遗失
税务登记证正副本，纳税名称: 儋
州白马井镇中心幼儿园，纳税号
为: 必 集 中 心
460003198110282223D1, 声 明
遗失。
▲三亚超威教育咨询服务中心不
慎遗失税务登记证正本原件，税
号:50023719870702043401，声
明作废。
▲安祖慧遗失三亚天涯区友谊路
6号擎天半岛项目主楼1802房契
税 发 票 原 件 一 张 ，票 号 ：
01659653，声明作废。
▲李祎琴遗失海南恒大金碧天下
139-2402号房购房收据一张，收
据编号：HN1415267 金额是 68
元，现声明作废。
▲李祎琴遗失海南恒大金碧天下
139-2402号房购房海南恒大金
碧天下商品房认购书一张，认购书
编 号 ：HN001102，定 金 金 额 ：
20000，现声明作废。
▲三亚吉阳万丽汇美发店不慎遗
失营业执照正本，统一社会信用代
码:92460203MA5RGCJYXX，
声明作废。
▲汪军不慎遗失保亭县蓝城山语
泉小区4号楼601房398273元收
据一张，编号为：7702821，特此声
明作废。
▲郑洪建不慎遗失保亭县蓝城山
语泉小区2号楼307房3万元收据
一张，编号为：1179256，特此声明
作废。
▲三亚晨博肉品商行不慎遗失营
业执照正本，统一社会信用代码:
92460204MA5RHHEK2J，声 明
作废。
▲三亚至真投资有限公司不慎遗
失公章一枚，现声明作废。
▲临高海润养殖专业合作社遗失
营 业 执 照 正 、副 本 ，证 号:
469078NA000020X，现 声 明 作
废。
▲海南坤泽农业科技有限公司遗
失财务章一枚，现声明作废。
▲五指山娟娟综合商店遗失营业
执 照 副 本 ， 注 册 号 ：
469001600027493，现声明作废。

琼海佳宜置业有限公司：
你公司于2010年4月2日取得我市1宗国有建设用地使用

权，位于琼海市嘉积镇原旧机场地，土地用途为城镇住宅用地，

土地证号为海国用（2010）第0912号，面积为613平方米。由于

你公司自取得土地后一直未动工建设，也未办理规划及施工报

建手续，已构成土地闲置，闲置时间超过两年。现根据《闲置土

地处置办法》第十四条第二款及《海南省闲置土地认定和处置规

定》第二十九条规定，作出如下决定：

一、无偿收回你公司名下位于琼海市嘉积镇原旧机场地、

土地面积为613平方米的国有建设用地使用权，并注销海国用

（2010）第0912号《国有土地使用证》。

二、请你公司自收到本决定书之日起30日内到琼海市国土

资源局办理国有土地使用权注销登记手续，并交回海国用

（2010）第0912号《国有土地使用证》。

如不服本处罚决定，可在接到本处罚决定书之日起60日内

依法向海南省人民政府行政复议办公室申请行政复议。也可在

接到本处罚决定书之日起6个月内直接向人民法院提起行政诉

讼。行政复议或行政诉讼期间，本决定不停止执行。逾期既不

申请复议又不起诉，也不履行行政处罚的，我市将根据《闲置土

地处置办法》第十八条的规定直接公告注销国有建设用地使用

权登记和土地权利证书或申请人民法院强制执行。

琼海市人民政府
关于《琼海市人民政府关于无偿收回琼海
佳宜置业有限公司名下海国用（2010）第
0912 号土地使用权的决定》的公告

琼海市人民政府
2018年4月4日

琼海尚星实业有限公司：
你公司于2009年12月30日取得位于琼海市嘉积镇市政

府大楼北侧、面积为3444平方米的国有土地使用权，土地用

途为城镇住宅用地，土地证号为海国用（2009）第1233号。由

于你公司取得土地后一直未动工建设，已构成土地闲置且闲

置时间超过两年。现根据《闲置土地处置办法》第十四条第二

款及《海南省闲置土地认定和处置规定》第二十九条规定，作

出如下决定：

一、无偿收回你公司名下位于琼海市嘉积镇市政府大楼北

侧、面积为 3444 平方米的国有土地使用权，并注销海国用

（2009）第1233号《国有土地使用证》。

二、请你公司自收到本决定书之日起30日内到琼海市国土

资源局办理国有土地使用权注销登记手续，并交回海国用

（2009）第1233号《国有土地使用证》。

如不服本处罚决定，可在接到本处罚决定书之日起60日

内依法向海南省人民政府行政复议办公室申请行政复议。也可

在接到本处罚决定书之日起6个月内直接向人民法院提起行政

诉讼。行政复议或行政诉讼期间，本决定不停止执行。逾期既

不申请复议又不起诉，也不履行行政处罚的，我市将根据《闲置

土地处置办法》第十八条的规定直接公告注销国有建设用地使

用权登记和土地权利证书或申请人民法院强制执行。

琼海市人民政府
关于《琼海市人民政府关于无偿收回琼海
尚星实业有限公司名下海国用（2009）第
1233 号土地使用权的决定》的公告

琼海市人民政府
2018年4月4日

海南文昌和威置业有限公司开发建设的“和威·月光海
岸”项目位于昌洒镇月亮湾北部起步区，该项目于2014年1月
29日取得《建设工程规划许可证》，批建方案规划指标如下：总
用地面积107017.79平方米，总建筑面积118753.39平方米，计
容建筑面积117713.27平方米，容积率1.1，建筑密度14.28%，
绿地率31.68%，停车位713个。现建设单位申请调整建筑方
案，调整后修规方案指标为：总用地面积107017.79平方米，总
建筑面积119619.22平方米，计容建筑面积118006.32平方米，
容积率1.1，建筑密度14.28%，绿地率31.68%，停车位718个。
该项目应用太阳能热水系统集热器面积664.4m2，申请补偿建
筑面积 430m2，补偿后计容建筑面积 117576.32m2，容积率
1.1，以上规划指标符合规划要求。为广泛征求规划地段内利害
关系人的意见和建议，根据《中华人民共和国城乡规划法》及
《海南省民用建筑应用太阳能热水系统补偿建筑面积暂行办
法》等规定，现按程序对该项目调整后的修建性详细规划及太
阳能补偿面积等内容进行批前公示。

1、公示时间：15天（2018年4 月4日至4月18日）；
2、公示方式：海南日报、建设项目现场；
3、公 示 意 见 反 馈 方 式 ：（1）电 子 邮 件 请 发 送 到 ：

wcup0898@163.com；（2）书面意见请邮寄到文昌市清澜经济
开发区市政府大院西副楼一楼文昌市规划委员会规划管理室，邮
政编码571339；（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未反
馈，将视为无意见；

4、咨询电话:0898-63332018，联系人:廖伟东。

文昌市规划委员会
海南文昌和威·月光海岸项目修建性详细
规划调整及太阳能补偿面积批前公示

文昌市规划委员会
2018年4月4 日